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Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2023/54113/FNBrno - 15.2.1  – Lu/Ho                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 30. března 2023 
 
 
VZMR – Bateriové vrtačky a pily, EZAK č.  P23V00000076 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazu  
 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci “Technická specifikace - vrtačka” - zadavatel požaduje rychlost otáček min. 0 
–1 700 ot./min. 
Bude zadavatel akceptovat otáčky vrtání 1500 ot./min. při zachování medicínského účelu? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat nabízenou variantu vrtaček s počtem otáček vrtání i 1500 ot/min pokud 
jsou otáčky plynule regulovatelné  od 0 do 1500 silou stlačení ovládacího tlačítka a při splnění všech 
dalších podmínek plynoucích z technické specifikace. 
  
Dotaz č. 2: 
 V zadávací dokumentaci “Technická specifikace - vrtačka” - zadavatel požaduje 1 ks nástavec 
"JACOBS", upnutí nástroje v rozmezí min. 0,5 a méně - 7,3 mm.  
Bude zadavatelem akceptován upínací průměr sklíčidla 0,5 – 6,35mm, který se běžně v ortopedii i 
traumatologii používá a vyhovuje všem potřebným zákrokům? 

  
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel nebude akceptovat nabízenou variantu průměru sklíčidla 0,5-6,35 mm a trvá na průměru 
sklíčidla požadované ve vyhlášené technické specifikaci. 
  
Dotaz č. 3: 
V zadávací dokumentaci “Technická specifikace - vrtačka” - zadavatel požaduje 1 ks nástavec 
frézovací s minimálními otáčkami 300 ot/min. 
Bude zadavatelem nástavec s otáčkami 270 ot/min, který se běžně v ortopedii i traumatologii používá a 
vyhovuje všem potřebným zákrokům? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel nebude akceptovat frézovací nástavec s otáčkami 270/min a trvá na počtu otáček 
frézovacího nástavce požadovaných ve vyhlášené technické specifikaci 
  
Dotaz č. 4: 
V zadávací dokumentaci “Technická specifikace - vrtačka” - zadavatel požaduje rychlospojku pro 
Kirschnerovi dráty s rozsahem minimálně průměr min 1 – 4,0 mm. 
Bude zadavatel akceptovat nabídku dvou rychlospojek s rozsahem o průměru 0,6 – 
2,2mm a 2,0 – 4mm? 
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Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel bude akceptovat i nabízenou variantu dvou rychlospojek pro Kirschnerovy dráty 
s rozsahem průměru 0,6 – 2,2 mm a 2,0 – 4,0 mm za podmínek splnění ostatních požadavků 
plynoucích z technické specifikace. 
  
Dotaz č. 5: 
V zadávací dokumentaci “Technická specifikace - vrtačka” - zadavatel požaduje 1 ks nástavec Hudson 
s minimálními otáčkami 330 ot/min. 
Bude zadavatelem nástavec s otáčkami 270 ot/min, který se běžně v ortopedii i traumatologii používá a 
vyhovuje všem potřebným zákrokům? 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel nebude akceptovat nástavec Hudson s počtem otáček 270 ot/min a trvá na počtu otáček u 
nástavce Hudson požadovaných ve vyhlášené technické specifikaci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Veronika Hofírková 
Obchodní oddělení - úsek pořizování investic  

 
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel. 532 232 814 
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